[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2017                                           №697                              р.п. Каменоломни
	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 06.03.2017 №166

        В целях обеспечения занятости осужденных лиц, их исправления и предупреждения совершения новых преступлений, решения задач социально-экономического развития и благоустройства Октябрьского района, в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса РФ и статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, по согласованию с филиалом по Октябрьскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области, руководствуясь частью 9 статьи 56 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести изменения в постановление Администрации Октябрьского района от 06.03.2017 №166 «Об организации обязательных и исправительных работ на территории Октябрьского района»,  дополнив  перечень организаций на территории Октябрьского района для отбывания осужденными, не имеющими основного места работы, наказания в виде исправительных работ (приложение №1 к постановлению) текстом следующего содержания:

	66
	ИП Бабаев Э.А.
	п. Каменоломни

ул. Железнодорожная, 60

8-961-318-57-27
	Бабаев Эдуард

Айдинович
	2

          2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района.
          3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Октябрьского района Бессарабова Н.Д.
И.О. Главы  Администрации
Октябрьского района                                                                         Н.Д.Бессарабов
Постановление вносит

отдел по правовой и антикоррупционной

работе Администрации Октябрьского района